北京市财政局国家税务总局北京市税务局北京市民政局

关于公布北京市 2018 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名

单的公告

京财税〔2019〕629 号

根据《北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局、北京市民政局转

发财政部国家税务总局民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整

事项的通知》（京财税〔2016〕297 号）有关规定，经审核，现将北京市 2018

年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单予以公布。

附件：北京市 2018 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单

北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

北京市民政局

2019 年 4 月 4 日

（联系人：陈欣；联系电话：55591785）

附件：

北京市 2018 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单

371 北京爱的分贝公益基金会

372 北京中瑞诚公益基金会

373 北京国培扶贫基金会

374 北京天九共享慈善基金会（原“北京星宇慈善基金会”）

375 北京康源公益基金会

376 北京雷学金慈善基金会

377 北京东宇全球化智库基金会（原“北京东宇全球化人才发展基金会”）

378 北京丝路公益基金会

379 北京德艺双馨公益基金会

380 北京新兴卫生产业发展基金会

381 北京市安和社区公益基金会

382 北京大鸾翔宇慈善基金会

383 北京易明慈善基金会